数量 数量

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

位

【　コンペ賞品申込書　】

コンペ名 幹事名 様

開催日 令和          年          月          日（        ） パーティー 有 　・　 無
　※どちらかに○印を
　※お付けください。

🔻🔻　ご希望の賞品がございましたら、下記よりお選びください　🔻🔻

１．食品(肉製品・水産品・加工食品など)　　　２．果物　　　３．ゴルフ用品、ゴルフギフト

４．家電製品、日用雑貨　　　５．近江ゴルフ商品券　　　６．その他（　　　　　　　　　）

金額（税込） 備　考 金額（税込） 備　考

優 勝 Ｂ Ｂ 賞

大 波 賞

準 優 勝 Ｂ Ｍ 賞

ニアピン賞

Ｂ Ｇ 賞

賞

水 平 賞

ドラコン賞

賞

始球式用ボール 660円 1個

ニアピン1本

200円 ドラコン1本
フラッグ

200円

  ★賞品注文で熨斗付けサービスいたします。

合　計 円

※お申込みはプレー日10日前までにお願いいたします。

※お申込み内容の変更､キャンセルは5日前までにご連絡くださいますようお願い申し上げます。

湯田上カントリークラブ
TEL ： 0256-57-3040 ／ FAX ： 0256-57-4590

  ★レプリカのご注文も承ります。
     カタログ注文となりますので、お早めにお申込みください。